7 de Fevereiro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Maranhão • N°1.777

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N 2  010/2018-DC/PMC. Processo
Administrativo n2  011/2018-PMC. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Carolina, CNPJ n5  12.081.691/0001-84. CONTRATADA: JÂNIO
OLIVEIRA CABRAL 62620894387, CNPJ n2  27.003.700/0001-96.
OBJETO: Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva
de Ar Condicionado. VALOR: R$ 7.880,00 (sete mil, oitocentos e
oitenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:

20 01 Sec. Mun. de Administração, Finanças, Planejamento e

Urbanismo. Fonte de Recurso: 010000 - Recursos Ordinários.

Projeto/Atividade: 04 122 0002 2.068 Manut. Da Sec. Mun. de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo. Natureza de

Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contado a partir da data da
assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal
n2  8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.02.2018. SIGNATÁRIOS:

ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°

819.836.383-15 e JÂNIO OLIVEIRA CABRAL - Proprietário da JÂNIO

_OLIVEIRA CABRAL 62620894387, CPF n° 626.208.943-87. Carolina/MA,

;6 de fevereiro de 2018. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI -

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e

Urbanismo.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N 9  007/2018-DC/PMC. Processo
Administrativo n2  013/2018-PMC. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Carolina, CNPJ n5  12.081.691/0001-84. CONTRATADO: IGOR

CUNHA VIEIRA, CPF ng 041.119.853-00. OBJETO: prestação de serviços

de Show Artístico de Igor Cunha Vieira. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade

Orçamentária: 1110 - Secretaria Municipal de Cultura. Fonte de

Recurso: 010000 - Recursos Ordinários. Projeto/Atividade:

13.392.0008.2.061 - Realização de Eventos Culturais, Cívicos e

Comemorativos. Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00- Outros Serviços

de Terceiros - Pessoa Física. PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses,

contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: artigo

:5, inciso III, da Lei Federal n2  8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:
06.02.2018. SIGNATÁRIOS: ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI -

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e

Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15 e IGOR CUNHA VIEIRA - Artista, CPF

n° 041.119.853-00, Carolina/MA, 06 de fevereiro de 2018. ANDRÉIA

MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N 2  008/2018-DC/PMC. Processo

Administrativo n5  017/2018-PMC. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Carolina, CNPJ n5  12.081.691/0001-84. CONTRATADO: LUCIANO

NOLETO DE AQUINO MENDES, CPF n2  045.156.383-27. OBJETO:

prestação de serviços de Show Artístico de Luciano Noleto de Aquino

Mendes. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11 - Secretaria Municipal de

Cultura. Fonte de Recurso: 010000 - Recursos Ordinários.

OPV
Projeto/Atividade: 13.392.0008.2-061 - Realização ventos
Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza Despesa:

3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, contado a partir da data da assinatura.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n2
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.02.2018. SIGNATÁRIOS:
ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°

819.836.383-15 e LUCIANO NOLETO DE AQUINO MENDES - Artista, CPF

n° 045.156.383-27. Carolina/MA, 06 de fevereiro de 2018. ANDRÉIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

a Publicaç 	 50115

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N2  009/2018-DC/PMC. Processo
Administrativo n5  019/2018-PMC. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Carolina, CNPJ n5  12.081.691/0001-84. CONTRATADA: VICTOR
JACOME CORREIA LIMA 04211939300, CNPJ n2  29.522.085/0001-50.
OBJETO: prestação de serviços de Show Artístico de Victor e Muniz.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 1110 - Secretaria Municipal

de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 010000 - Recursos Ordinários.

Projeto/Atividade: 13.392.0008.2-061 - Realização de Eventos

Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza de Despesa:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contado a partir da data da assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n2
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.02.2018. SIGNATÁRIOS:

ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°

819.836.383-15 e VICTOR JACOME CORREIA LIMA - Proprietário da

VICTOR JACOME CORREIA LIMA 04211939300, CPF n° 042.119.393-00.

Carolina/MA, 06 de fevereiro de 2018. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração, Finanças,

Planejamento e Urbanismo.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N2  004/2018-DC/PMC. Processo
Administrativo n5  012/2018-PMC. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Carolina, CNPJ n5  12.081.691/0001-84. CONTRATADA: DAIANA
ALVES DA SILVA, CNPJ n2  18.623.852/0001-09. OBJETO: prestação de

serviços de Show Artístico da Banda Farra de Rico e Banda Ziriguidum.

VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.10 - Secretaria Municipal

de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 010000 - Recursos Ordinários.

Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 - Realização de Eventos

Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza de Despesa:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contado a partir da data da assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n5

8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.02.2018. SIGNATÁRIOS:

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°

819.836.383-15 e DAIANA ALVES DA SILVA - Proprietária da DAIANA

ALVES DA SILVA, CPF n° 009.668.821-13. Carolina/MA, 06 de fevereiro

diario.famem.org.br  • 8 • famem.org.br

	Page 1